Universidade Estadual do Maranhão

RESOLUÇÃO N°. 108612014 - CEPEIUEMA

Aprova o curso de Pós-Graduação Lato

Sensu — MBA: Executivo em Gestão de

resíduos sólidos e efluentes urbanos e

industriais do Centro de Estudos

Superiores de Imperatriz - CESI da

Universidade Estadual do Maranhão.

o

o

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO -

UEMA, na qualidade de Vice-Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão - CEPE, tendo em vista o prescrito no Estatuto da UEMA, em seu Art. 46

inciso II, e

considerando o que consta do Processo n° 0071744/2014

considerando ainda, o que decidiu este Conselho nesta data,

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o curso de Pós-Graduação Lato Sensu — MBA:

Executivo em Gestão de resíduos sólidos e efluentes urbanos e industriais do

Centro de Estudos Superiores de Imperatriz - CESI da Universidade Estadual do

Maranhão.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Universidade Estadual do Maranhão, São Luís (MA), 05 de maio de

2014.
cretaria de6rgãosColegiado

Superiores - UEMA
HOMOLOGADA

Em Reunião do CONSUN

-___

Professor Gustavo Pereira da Costa

Vice- Reitor

Vi — M IIrric.I t.J. Üi — t P. j:1J: 110 1 iiI;/MA fin.:: (i) M• At1 1 Fx: (i) ,—1V?

f.N.:1.I. ú,.42111Jui11 bi riiL rifl, d. Lj A •fl( ifif1 4i1NÍeJ ii—

S:1 LA